
 

 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 22/2016  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 czerwca 2016r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Instytutu Nauk Historycznych 

 

 

na podstawie § 51 ust. 2 Statutu UKSW, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się do stosowania Regulamin Instytutu Nauk Historycznych, który stanowi załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


